

Årsredovisning

Puketorps Bud AB H.karlssons Elektriska

556941-0995

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Karlsson , Verkställande direktör
2025-05-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri- och budverksamhet samt utför elinstallationer och bedriver handel med elartiklar.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands Län, Partille kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 103	5 012	3 181	1 123
Resultat efter finansiella poster	41	1 312	1 220	273
Soliditet %	70	76	61	49

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % vilket beror på en väsentligt lägre efterfrågan på elmarknaden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	551 402	1 036 821	1 638 223
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-600 000		-600 000
- Balanseras i ny räkning		1 036 821	-1 036 821	0
- Årets resultat			60 742	60 742
- Belopp vid årets utgång	50 000	988 223	60 742	1 098 965

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	988 223
<i>Årets resultat</i>	<i>60 742</i>
<i>Summa</i>	<i>1 048 965</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 048 965
<i>Summa</i>	<i>1 048 965</i>

Beträffande bolagets ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 103 483	5 011 997
Övriga rörelseintäkter	209 688	259 269
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 313 171	5 271 266
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-430 605	-1 977 920
Övriga externa kostnader	-952 305	-744 645
Personalkostnader	-855 130	-1 095 287
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 440	-119 109
Övriga rörelsekostnader	-5 301	0
Summa rörelsekostnader	-2 271 781	-3 936 961
Rörelseresultat	41 390	1 334 305
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 660	2 014
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 578	-24 750
Summa finansiella poster	82	-22 736
Resultat efter finansiella poster	41 472	1 311 569
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	25 800	0
Förändring av överavskrivningar	12 218	-4 334
Summa bokslutsdispositioner	38 018	-4 334
Resultat före skatt	79 490	1 307 235
Skatter		
Skatt på årets resultat	-18 748	-270 414
Årets resultat	60 742	1 036 821

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	98 204	126 644
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		98 204	126 644
Summa anläggningstillgångar		98 204	126 644
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		78 688	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		78 688	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		130 667	318 553
Övriga fordringar		259 709	248 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		461 129	480 854
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		851 505	1 048 295
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 029 652	1 457 184
<i>Summa kassa och bank</i>		1 029 652	1 457 184
Summa omsättningstillgångar		1 959 845	2 505 479
SUMMA TILLGÅNGAR		2 058 049	2 632 123

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	988 223	551 402
Årets resultat	60 742	1 036 821
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 048 965	1 588 223
Summa eget kapital	1 098 965	1 638 223
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	357 500	383 300
Ackumulerade överavskrivningar	60 354	72 572
Summa obeskattade reserver	417 854	455 872
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	118 504	32 751
Skatteskulder	86 181	375 591
Övriga skulder	321 545	40 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	89 218
Summa kortfristiga skulder	541 230	538 028
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 058 049	2 632 123

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	142 200	843 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	83 200
Försäljningar/utrangeringar	-	-784 000
Utgående anskaffningsvärden	142 200	142 200
Ingående avskrivningar	-15 556	-144 716
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	248 269
Årets avskrivningar	-28 440	-119 109
Utgående avskrivningar	-43 996	-15 556
Redovisat värde	98 204	126 644

UNDERSKRIFTER

Sävedalen, elektronisk underskrift

Henrik Karlsson

Henrik Karlsson
Verkställande direktör
2025-05-16

Vår revisionsberättelse har lämnats elektroniskt 2025-05-16

Ernst & Young Aktiebolag
Peter Emanuelsson
Peter Emanuelsson
Auktoriserad revisor


